Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CX3225GB24576P0HPQCC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CX3225GB24576P0HPQCC Details PDF
CX3225GB24576P0HPQCC
Hersteller-Teilenummer: CX3225GB24576P0HPQCC
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF SMD
Datenblätter: CX3225GB24576P0HPQCC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4394 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CX3225GB24576P0HPQCC
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 4394 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
detaillierte Beschreibung
24.576MHz ±20ppm Crystal 18pF 60 Ohms 4-SMD, No
LeadSerie CX3225GB, Kyocera
Frequenz 24.576MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 60 Ohms
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±30ppm
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 18pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 1253-1201-2
CX3225GB24576P0HPQZ1
Kyocera
CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF
SMD
CX3225GB24576P0HPQZ1
AVX Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF
SMD
CX3225GB24576D0HPQCC
AVX Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 8PF
SMD
CX3225GB24955F0PES01
KYOCERA
CX3225GB24955F0PES01
KYOCERA
CX3225GB25000D0HEQCC
Kyocera
CRYSTAL 25.0000MHZ 8PF
SMD
CX3225GB24576D0HPQZ1
AVX Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 8PF
SMD
CX3225GB24576P0HPQCC
Kyocera
CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF
SMD
CX3225GB24576D0HPQCC
Kyocera
CRYSTAL 24.5760MHZ 8PF
SMD
1MBI200NA-060 ACT212M59 AD6-1515-48 AD9742ACPZRL7 BD6980NUX-E2
C1608C0G1H221K080AA C1608X5R1C685M080AB CGA3E3X7S2A333M080AB CK1608100M CMI50MD-12H
CX3225GB12000H0KPSC1 CX3225GB12000H0KPSC1 CX3225GB16000D0HZZ01 CX3225GB2000 CX3225GB22579D0KPQZ1
CX3225GB24000P0HPQCC CX3225GB24000P0HPQCC CX3225GB24576P0HPQCC CX3225GB24955F0PES01 CX3225GB27000P0HPQCC
CX3225GB27000P0HPQCC CX3225SB12000D0FLJZ1 CX3225SB19200C0FLHA CX3225SB20MHZ CX3225SB26000C3FEFXX
CX3225SB27000H0FZF33 CX3225SB32000D0FLFZZ Cx3225SB32000F0FLJZZ CX3225SB40000D0FLJZZ CX3225SB40000H0WFK08
CX3889IKZ-TK DCR504ST1414 DS90CR215MTDX DTC123TK GRM0335C1E470FA01D
GRM0335C1H7R5CA01J GRM1555C1E9R5DA01D IRKH162-16 IRKL26/10AS90 M24256-BRDW6TP
MB95002CPX-G-204EFE1 MCP6064T-E/SL NUP4114UCW1T2G P105RH14FMD PE42694DIB-Z
SMAJ58A-E3/61T TC1272AMVNBTR TEM2-2411 TSU6111ARSVR W25X64VSFIG